广西壮族自治区桂东人民医院

广西壮族自治区桂东人民医院建院75周年

医院宣传片摄制协议书

2024年09月

广西壮族自治区桂东人民医院建院75周年医院宣传片摄制协议书

甲方：广西壮族自治区桂东人民医院

乙方：

    今年是新中国成立75周年，也是广西壮族自治区桂东人民医院建院75周年，为了回顾医院走过的75年历程，充分展示医院医教研、基础建设等方面取得的丰硕成果，树立医院良好的社会形象。依照《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、行政法规规定，本着依法依规、优势互补、互惠双赢、公平合理的原则，经甲、乙双方协商一致，对广西壮族自治区桂东人民医院建院75周年宣传片进行脚本策划、设计、制作、拍摄、剪辑、执行、保障等提供服务，为明确双方责任和权利，双方签订本协议，以资共同遵守。具体条款如下：

第一条服务内容

乙方为甲方摄制一部关于广西壮族自治区桂东人民医院建院75周年医院宣传片。

第二条协议目的

1.按本协议的规定乙方为甲方制作建院75周年宣传片一部。

2.主要内容：拍摄制作符合要求，内容积极向上的视频作品，使用常规与特效相结合，轨道、稳定器、航拍与高速延时等拍摄与编辑相结合技术。

3.宣传片长度：8-10分钟，文稿字数：2200字-2400字。
4.宣传片成品标准：不低于1920*1080分辨率。
第三条服务时间

签订合同之日起到2024年11月10日。交付时间及成果要求：乙方于2024年11月10日前，向甲方交付宣传片成片1部、无字幕版本1部、无字幕无配音配乐版本1部；提供宣传片制作过程中涉及的全部实拍素材、影音资料、工程文件、动画工程文件等归档存储的媒体资产。

第四条质量要求

宣传片的质量应符合经双方确认的脚本、创意意图、修改意见、客户要求等内容。使用专业拍摄设备、灯光及录音、器材、轨道、航拍器等。分辨率不低于1920*1080p;采用多机位拍摄；后期包装制作精细。片子结构完整合理(如片头、引子、正片、片尾等)。画面影像节律动感，动态镜头自然流畅，背景音乐旋律优美，全片可观赏性强。(央视解说员解说—男性配音浑厚有力)

第五条交付约定

委托期间，乙方应在甲方提供了宣传片所需素材的文字内容、图片内容等资料及要求后，在双方约定时间内完成工作，向甲方交付宣传片大纲，并根据甲方要求及时进行修改和调整，并交付最终稿，自甲方书面确认验收合格后视为交付完成。

第六条费用及支付

1.本协议总价：10万以内（以成交价格为准），该费用总价已包括乙方履行本协议需的全部费用。本项目无预付款，乙方完成项目制作任务并经甲方验收合格后，乙方开具合法增值税普通发票，甲方自收到发票之日起30个工作日内一次性向乙方支付合同金额的全部款项。

4.甲方信息如下：

账户全称：广西壮族自治区桂东人民医院

社会统一代码：12451100499248063Y

第七条甲方权利和义务

1.甲方有权提出对委托事项的整体要求，乙方应根据甲方要求及时的调整；甲方有权检查乙方的工作进度，督促乙方按时按质按量完成委托事项。

    2.甲方认为乙方交付的初稿未达到要求的，乙方应按照甲方要求进行修改，考虑到期限的要求以及协议能正常的履行，双方应就修改的内容先行进行书面(或邮件)确认，乙方根据双方确定下来的内容进行修改，直到甲方认为交付达到要求为止，因此造成的损失和费用的增加由乙方承担，但如果因为甲方后期的调整内容超出本协议事项范围的，乙方有权要求甲方支付相关费用(需另签协议，与此协议同等效力)。

第八条乙方权利和义务

    1.乙方应遵守相关适用法律的相关规定及要求，为广西壮族自治区桂东人民医院宣传片进行策划、设计、拍摄、制作、执行等提供服务。

2.乙方根据甲方要求，及时、全面、准确地与甲方沟通联系，确保各项工作圆满完成。

3.乙方应接受甲方的监督、建议和审查，按本协议要求按时按质按量完成并向甲方交付。

4.乙方应妥善保管本协议约定的甲方资料，不得擅自改变委托项、要求或者取消服务，否则应承担违约责任。

第九条权利及侵权

1.本协议项下广西壮族自治区桂东人民医院宣传片(包括但不限于宣传资料各页画面、文字及版式设计)的所有权益，包括但不限于知识产权和所有权，归甲方所有。

    2.未经甲方书面许可，乙方不得将资料画面、文字内容等以任何方式提供给第三方，否则，甲方因此所受到的一切损失均由乙方承担。

3.乙方为完成甲方委托事项而使用他人作品、肖像的，应保证原作者、著作权人、肖像权人对乙方与甲方约定的策划设计制作无任何异议。若第三方因权利受损而向甲方提出赔偿请求的，甲方因此所受一切损失均由乙方承担。

第十条保密
本协议所称保密资料包括但不限于：
1.甲方提供的资料(包括但不限于素材、半成品、成品等)。
2.乙方为完成委托事项所涉及的图文资料(包括但不限于素材、半成品、成品等)。
3.乙方签订及履行本协议过程中接触到的甲方及其关联医院的商业秘密、技术资料、客户信息等资料和信息。
4.其他乙方应予保密的信息。
乙方对保密资料负有保密义务。不得将保密资料的部分或全部用于本协议约定事项以外的其他用途。如发生此类纠纷，由乙方承担一切法律责任，给甲方造成损失的予以赔偿。
第十一条违约责任
1.任何一方未履行或未完全履行本协议项下的义务，均构成违约。违约方应赔偿因违约给对方造成的损失。
2.乙方未能按本协议约定的期限交付最终稿的，除经甲方事先书面同意期限顺延外，每延期一天，乙方应当按照本协议总价的千分之一向甲方支付违约金。如乙方逾期二十个工作日仍未能交付的，则甲方有权解除本协议，乙方应另行按本协议总价的40%向甲方支付违约金。
3.乙方交付的广西壮族自治区桂东人民医院宣传片不符合本协议约定要求的，乙方应按照甲方要求进行修改，产生的一切费用均由乙方自行承担，由此造成迟延交付的，乙方应当按照本协议约定承担逾期交付的违约责任。由甲方原因造成的延期或是交付不符合协议约定的，乙方不承担责任。
4.甲方在乙方按照协议的约定交付后，未能按照协议约定按时支付费用的，每延期一天，甲方应该按照本协议总价的千分之一向乙方支付违约金。如超过二十个工作日还未能支付的，甲方应另行按照本协议总价的40%向乙方支付违约金。
第十二条不可抗力
1.本协议所称不可抗力，是指地震、台风、水灾、火灾、战争以及其它本协议各方不能预见，并且对其发生和后果不能防止或不能避免且不可克服的客观情况。
2.本协议任何一方如遇不可抗力事故，甲乙双方均应采取有效措施尽力减少损失并阻止损失的扩大。任何一方因未采取措施放任损失扩大的，由其自行承担扩大部分损失。
3.因不可抗力不能履行协议，根据不可抗力的影响，受影响方部分或全部免除责任，但法律另有规定的除外。一方迟延履行协议后发生不可抗力，不能免除责任，仍需按照本协议约定承担违约责任。
第十三条法律适用和争议解决
所有因本协议引起的或与本协议有关的任何争议将通过双 方友好协商解决。如果双方不能通过友好协商解决争议，则任何一方均可向甲方所在地人民法院起诉。
第十四条协议生效及其他
本协议用中文书写，正本一式三份，甲方执两份，乙方执一份，自双方签字盖章之日起生效。
(本页以下无正文)

甲方(盖章):广西壮族自治区桂东人民医院
负责人(签字):经办人(签字):
乙方(盖章):
负责人(签字):
经办人(签字):
签约日期